МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 53

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                                                        (Четвертый созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12

«19» декабря 2012 года                                                     Санкт-Петербург

      РЕШЕНИЕ № 37

«Об утверждении границ избирательных округов МО МО № 53

по выборам депутатов муниципальных советов

внутригородских Муниципальных образований Санкт-Петербурга

сроком на 10 лет»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга № 420-79 от

23.09.2009 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге, Законом

«О территориальном устройстве Санкт-Петербурга», Уставом МО МО № 53,

муниципальный совет Муниципального образования муниципального округа № 53

Санкт-Петербурга

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить границы избирательных округов МО МО № 53 по выборам

депутатов муниципальных советов внутригородских Муниципальных

образований Санкт-Петербурга сроком на 10 лет, в соответствии с

Приложением № 1.

2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального

      опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО –

      Председателя МС МО №53 К.В. Соловьева.

         Глава МО – Председатель МС

МО № 53 Санкт-Петербурга                                   Соловьев К.В.

garantf1://35362882.0/